государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Новосибирской области
«Новосибирский строительно-монтажный колледж»

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

zz zy/w
г. Новосибирск

№ AW/Z4/Z

О внесении изменений в Положение об оплате труда

На основании решения общего собрания коллектива (протокол № 3 от
28.06.2024), с учетом мнения представительного органа работников,
приказываю:

1. Внести в Положение об оплате труда (далее - Положение),
утвержденное приказом № 01-07/67 от 05.10.2023, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.21 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«При наличии, указанных в настоящем пункте случаев, надбавка не

начисляется или снижается, начиная с месяца, следующего за календарным
периодом, по итогам которого осуществляется оценка результатов, в течение
всего следующего календарного периода, установленного в качестве периода
оценки результатов.»

2. Инженеру отдела информационно-технического обеспечения
Соломинской Т.Ю. в соответствии с Положением о сайте образовательной
организации разместить настоящий приказ на официальном сайте ГБПОУ НСО
«Новосибирский строительно-монтажный колледж».

3. Начальнику отдела кадров Драбинога О.В. обеспечить ознакомление
работников с настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор Л.А. Холина